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تجلیل از مدیران، کارشناسان کنترل کیفیت و آبداران نمونه شرکت آبفای آذربایجان شرقی
بهپاس ارتقاء سلامت آب روستاها

همزمان با برگزاری جلسه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با معاونین و مدیران، از جمعی از

مدیران، کارشناسان کنترل کیفیت و آبداران نمونه بهپاس خدمات برجسته در ارتقاء کیفیت آب روستاهای استان تجلیل

بهعمل آمد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در راستای ارتقای کیفی آب شرب مناطق روستایی، با اجرای دقیق برنامه های گندزدایی و نظارت مستمر بر کیفیت آب، گام های

مؤثری در جهت حفظ سلامت جامعه برداشته است. در این مسیر، مدیران، کارشناسان کنترل کیفیت و آبداران نمونه با عملکرد به موقع و مسئولانه، نقش برجسته ای در تضمین

سلامت آب شرب ایفا کرده اند.

مدیران این شرکت با برنامه ریزی دقیق، نظارت بر ایستگاه های تزریق کلر، اطمینان از استفاده استاندارد از مواد گندزدا و واکنش سریع در شرایط بحرانی، سلامت آب مصرفی

روستاییان را تضمین کرده اند. همچنین آبداران روستایی به عنوان بازوان اجرایی فرآیند کلرزنی، با کنترل روزانه کلر باقی مانده، ثبت اطلاعات، همکاری با تیم های نظارتی و اطلاع

رسانی سریع در مواقع بروز مشکل، سهم به سزایی در حفظ بهداشت آب ایفا کرده اند.

ارتقای شاخص مطلوبیت کلر آزاد باقیمانده در آب شرب روستایی تبریز به بالای ۹۳ درصد

در پی تلاش های مستمر همکاران توانمند این مجموعه و توسعه زیرساخت های مرتبط با گندزدایی پایدار، شاخص های بهداشتی آب در مناطق روستایی با بهبود چشم گیری

همراه بوده است. بر همین اساس، شاخص مطلوبیت کلر آزاد باقیمانده در آب شرب روستاهای شهرستان تبریز که بیش از ۶۰ درصد جمعیت روستایی استان را در بر می گیرد تا

پایان سال ۱۴۰۳ به بیش از ۹۳ درصد ارتقا یافته است.

در همین راستا و به منظور قدردانی از عملکرد درخشان این گروه ها در سال گذشته، طی جلسه ای با حضور سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان، مدیر محترم بهداشت استان و

جمعی از معاونان و مدیران، از این افراد با اهدای لوح تقدیر و هدایای نقدی تجلیل شد. همچنین از تجربیات موفق آنان در بهبود سیستم های گندزدایی نیز تقدیر و بهره برداری

شد.

این آیین تجلیل، علاوه بر ارج نهادن به تلاش های شبانه روزی این عزیزان، گامی در جهت انگیزش بیشتر و استمرار ارتقاء کیفیت آب در مناطق روستایی استان خواهد بود.
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